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Bizim Menkul Degerler A.S

20.06.2016

NET AKTiF DEGER TABLOSU
Portféy: 12/2015 Mali Tablolari ile, Cari Deger: 17/06/2016 tarihi itibariyla hesaplanmistir

Para ve
Sermaye |Toplam Portféy Degeri
Piyasasi

NAD'e gore Prim /

SIRKET ADI

Faaliyet Alani Net Aktif Deger**

31/12/2015

Gayrimenkul

Piyasa Degeri - TL
Yatinmlan i :

EMLAK KONUT GYO
TORUNLAR GYO
IS GYO

SINPAS GYO
AKFEN GYO
NUROL GYO
SAF GYO

YENi GIMAT GYO
HALK GYO
YESIL GYO
AKMERKEZ GYO
KILER GYO

AKIS GYO

OzZAK GYO
REYSAS GYO
DOGUS GYO
PANORA GYO
VAKIF GYO
ALARKO GYO
SERVET GYO
MARTI GYO
OZDERICI GYO
TSKB GYO

PERA GYO
ATAKULE GYO
KORFEZ GYO

Konut
Ticari, Konut, Ofis

Ticari, Ofis, Otel, Konut

Konut

Otel

Ticari, Konut, Ofis
Ofis, Konut, Fabrika
Otel, Ticari

Ticari, Ofis, Konut
Ticari, Konut
Ticari

Ticari, Konut, Ofis
Ofis, Konut
Konut, Ticari, Turizm
Depo

Ticari, Konut, Ofis
Ticari

Ofis

Ofis, Konut, Otel
Ticari

Konut, Otel

Ofis, Konut

Ofis, Konut, Otel
Ticari, Otel, Ofis

Ticari, Ofis, Otel, Konut

Konut, Ticari

YAPI KREDI KORAY GY( Ofis, Konut

AVRASYA GYO
ATA GYO
IDEALIST GYO

Ticari, Ofis
Ticari
Ticari

94,9%
77,4%
96,3%
89,9%
76,8%
99,7%
98,2%
99,8%
99,1%
92,0%
97,4%
94,8%
72,7%
87,0%
87,3%
95,4%
96,2%
74,1%
63,4%
86,8%
99,9%
95,8%
98,9%
97,6%
77,5%
94,6%
59,6%
93,8%
78,8%
92,2%

0,0%
9,9%
0,0%
1,5%
22,6%
0,0%
0,7%
0,2%
0,0%
8,0%
0,0%
5,1%
24,0%
10,5%
3,1%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,1%
0,0%
0,1%
1,7%
0,0%
0,0%
24,7%
0,0%
0,0%
0,0%

Araglan
5,1%
12,8%
3,7%
8,5%
0,5%
0,3%
1,1%
0,0%
0,9%
0,0%
2,6%
0,1%
3,3%
2,5%
9,5%
4,6%
3,7%
25,9%
36,6%
13,1%
0,0%
4,2%
1,0%
0,7%
22,5%
5,4%
15,7%
6,2%
21,2%
7,8%

18.531.086.973
7.058.203.000
3.389.052.875
1.960.664.785
1.874.553.026
1.532.253.677
1.870.754.216
1.652.034.524
1.782.059.092
2.054.230.570
1.578.280.904
1.499.747.316
1.280.010.327
1.552.557.897
1.205.996.787
807.229.535
894.381.876
931.838.125
690.806.761
271.874.269
471.080.231
565.636.831
440.932.491
167.495.843
244.433.047
137.371.229
94.769.204
111.943.556
63.841.855
21.950.755

14.280.665.973
3.622.367.000
2.216.224.447
1.516.972.815
1.180.463.264
339.612.642
1.298.970.726
1.657.833.168
1.756.808.378
1.367.708.941
1.573.150.981
1.284.497.830
655.663.776
1.283.084.651
669.995.046
730.413.635
896.523.923
928.094.592
702.984.229
52.357.164
404.014.102
442.853.271
252.038.972
138.499.166
254.056.258
87.749.006
5.268.678
126.533.858
35.290.338
22.382.597

10.526.000.000
2.530.000.000
1.411.000.000
366.000.000
264.960.000
342.400.000
771.343.452
1.370.880.000
690.990.000
77.588.183
624.172.000
249.240.000
606.000.000
605.000.000
157.440.001
808.861.032
394.110.000
464.204.000
311.429.217
127.400.000
40.700.000
125.000.000
117.000.000
35.640.000
141.960.000
83.160.000
54.400.000
66.960.000
104.262.500
14.700.000

1,11
0,92
0,93
0,88
0,79
0,80
0,80
0,21
0,63
0,97
0,56
0,87
0,70
0,55
0,75
0,84
0,30
0,79
0,80
0,34
0,85
0,66
0,62
0,81
0,73
0,34
0,96
0,58
0,49

NA:;:'E;)re (iskonto) (Para ve
(iskonto) Sermaye Piya'sa5|
Araglan Harig)
-26,3% -28,1%
-30,2% -40,1%
-36,3% -38,5%
-75,9% -85,3%
-77,6% -78,2%
0,8% 0,8%
-40,6% -41,3%
-17,3% -17,3%
-60,7% -61,2%
-94,3% -94,3%
-60,3% -61,9%
-80,6% -80,7%
-7,6% -8,1%
-52,8% -54,5%
-76,5% -92,4%
10,7% 11,3%
-56,0% -58,2%
-50,0% -67,6%
-55,7% -87,0%
143,3% 449,8%
-89,9% -89,9%
-71,8% -75,8%
-53,6% -54,5%
-74,3% -74,9%
-44,1% -56,3%
-5,2% -5,7%
932,5% -512,9%
-47,1% -49,8%
195,4% 317,4%

-34,3% -37,2%

SEKTOR TOPLAM/ORTALAMA 74.911.477.209

49.729.671.114

39.783.079.427
25.502.413.454

23.468.100.384
12.942.100.384

EKGYO Harig Degerler

*Toplam Portfoy Degeri: Bina, Arsa ve Gayrimenkul projelerinin ekspertiz degerleri, istirakleri, Para ve Sermaye Piyasasi araglari toplanarak ulagilmistir.

**Net Aktif Deger: Hesaplanan Toplam Portféy degerine bilangosundaki Ticari Alacak, Diger Alacak, Diger Varliklar ve Pegin Odenen Giderler kalemlerinin eklenmesi, Uzun ve Kisa Vadeli Borglarin diisiilmesi yoluyla hesaplanmistir.



B D 20.06.2016

Bizim Menkul Degerler A.S

SIRKET ADI Odenmis Sermaye
(TL)

FINANSAL KARSILASTIRMA TABLOSU
Portféy: 12/2015 Mali Tablolar ile, Cari Deger: 17/06/2016 tarihi itibariyla hesaplanmistir

= . Satis Geliri Net Kar . Net Yabanci U3 all OZSeTmaye TS
Ozsermaye (TL) | Aktif Toplam (TL) Finansal Borglar . Geliri/ Borglar /
(son 4 ceyrek) | (son 4 ceyrek) Para Pozisyonu | ) )

EMLAK KONUT GYO 3.800.000.000 9.325.399.000 17.227.504.000 1.786.788.000 952.605.000 444.657.000 -2.477.000 9,6% 5,5% 10,2% 4,8%
TORUNLAR GYO 500.000.000 4.861.088.000 8.862.509.000 628.038.000 953.604.000 2.805.353.000 -2.584.604.000 8,9% 10,8% 19,6% 57,7%
IS GYO 850.000.000 2.790.634.851 4.125.200.579 222.012.099 555.932.867 710.590.133  -312.809.545 6,6% 13,5% 19,9% 25,5%
SINPAS GYO 600.000.000 1.048.572.827 2.001.837.323 257.445.983 -52.220.536 628.293.723  -455.180.557 13,1% -2,6% -5,0% 59,9%
AKFEN GYO 184.000.000 773.453.673 1.585.857.957 53.979.617 -46.983.079 704.016.932  -621.973.969 2,9% -3,0% -6,1% 91,0%
NUROL GYO 80.000.000 55.290.026 1.581.008.870 104.577.356  -105.613.041 602.475.469  -597.128.184 6,8% -6,7% -191,0% 1089,7%
SAF GYO 886.601.669 1.328.864.931 2.052.526.375 193.790.215 248.126.545 692.425.395  -685.359.938 104% 12,1% 18,7% 52,1%
YENi GIMAT GYO 107.520.000 1.744.980.978 1.756.939.257 165.246.117 302.766.482 0 62.631 10,0% 17,2% 17,4% 0,0%
HALK GYO 743.000.000 879.448.866 974.715.777 99.656.111 57.423.905 14.746.955 888.443 5,6% 5,9% 6,5% 1,7%
YESIL GYO 235.115.706 253.908.466 1.489.154.296 7.406.470 1.067.993 405.152.800 7.399.927 0,4% 0,1% 0,4% 159,6%
AKMERKEZ GYO 37.264.000 224.805.974 234.424.252 105.088.206 73.325.045 0 14.125.918 6,7% 31,3% 32,6% 0,0%
KILER GYO 124.000.000 225.578.865 629.257.454 38.034.514 -70.624.573 346.121.372  -272.652.315 2,5% -11,2% -31,3% 153,4%
AKIS GYO 200.000.000 1.048.958.742 1.785.492.929 89.825.706 291.947.325 719.555.194  -598.212.816 73% 16,4% 27,8% 68,6%
OzZAK GYO 250.000.000 1.142.310.675 1.671.663.696 183.913.531 191.735.942 402.573.121  -134.079.242 11,8% 11,5% 16,8% 35,2%
REYSAS GYO 246.000.001 302.696.389 914.180.145 69.091.302 -43.054.120 535.530.535  -258.019.313 57% -4,7% -14,2% 176,9%
DOGUS GYO 227.208.155 733.919.115 829.353.366 53.965.158 77.601.516 86.379.032 -81.801.209 6,7% 9,4% 10,6% 11,8%
PANORA GYO 87.000.000 766.064.504 707.290.378 62.025.713 95.899.761 0 -1.344 6,9% 12,4% 12,5% 0,0%
VAKIF GYO 205.400.000 822.556.803 856.907.521 2.950.927 74.143.727 108.713 0 0,3% 8,7% 9,0% 0,0%
ALARKO GYO 10.650.794 586.260.424 590.429.307 21.002.300 131.791.243 0 264.501.130 3,06 22,3% 22,5% 0,0%
SERVET GYO 52.000.000 269.886.564 520.492.639 37.074.274 47.069.232 193.467.851  -191.102.251 13,6% 9,0% 17,4% 71,7%
MARTI GYO 110.000.000 485.472.854 689.458.154 0 0 0 -14.092.802 0,0% 29,8% 42,4% 0,0%
OZDERICI GYO 100.000.000 269.542.597 419.187.195 21.119.630 113.462.010 140.097.161 -23.958.986 3,7% 27,1% 42,1% 52,0%
TSKB GYO 150.000.000 219.547.296 421.685.495 16.589.936 9.036.381 195.690.969  -194.429.757 3,8% 2,1% 4,1% 89,1%
PERA GYO 89.100.000 156.030.575 197.094.357 13.179.620 842.735 31.464.564 -5.083.876 7,9% 0,4% 0,5% 20,2%
ATAKULE GYO 84.000.000 288.540.287 292.033.100 6.121.239 37.939.105 0 21.875.645 2,5% 13,0% 13,1% 0,0%
KORFEZ GYO 66.000.000 48.650.334 103.307.230 0 -762.396 0 0 0,0% -0,7% -1,6% 0,0%
YAPI KREDI KORAY GYO 40.000.000 72.205.548 181.539.713 56.943.555 5.844.853 84.191.945 -30.661 60,1% 3,2% 8,1% 116,6%
AVRASYA GYO 72.000.000 123.085.043 133.586.882 8.342.521 8.883.075 4.993.197 -5.055.921 7,5% 6,6% 7,2% 4,1%
ATA GYO 23.750.000 35.288.711 65.710.862 6.521.983 7.083.297 29.741.546 35.288.711 10,2% 10,8% 20,1% 84,3%
IDEALIST GYO 10.000.000 9.025.896 9.048.130 1.525.424 516.505 0 9.048.130 6,9% 5,7% 5,7% 0,0%

10.170.610.325 30.892.068.814

6.370.610.325 21.566.669.814
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Bizim Menkul Degerler A.S



